
UCHWAŁA NR XXVI/269/2013
GMINY NOWY TARG

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie : zmian w budżecie na 2013 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 Poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 , Poz. 594 )

RADA GMINY NOWY TARG uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa dochody budżetowe o kwotę 369 616,00 zł. w tym: 

1) zwiększa dochody bieżące o kwotę 277 297,00 zł. 

2) zwiększa dochody majątkowe o kwotę 92 319,00 zł. 

zgodnie z tabelą nr 1.

§ 2. 

1. Zwiększa wydatki budżetowe o kwotę 369 616,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 319 616,00 zł. 

w tym: 

a) zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

319 616,00 zł.

2) zmniejszenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 509 325,00 zł. 

3) zwiększenie wydatków bieżących na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 
409 325,00 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 150 000,00 zł. w tym : 

a) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 150 000,00 zł. z czego 

na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej zwiększa w łącznej 

kwocie 150 000,00 zł.

§ 3. 

Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- zgodnie z tabelą nr 3.

§ 4. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2013 rok wynosi: 

1. dochody budżetu 71 677 493,61 zł. w tym: 

1) dochody bieżące : 64 483 129,02 zł. 

2) dochody majątkowe: 7 194 364,59 zł.

2. wydatki budżetu 77 835 258,61 zł. w tym: 

wydatki bieżące 56 071 945,61 zł. w tym: 

Id: 3EF06A8B-61D9-475B-AEDD-B31E59A68D96. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 39 680 852,31 zł. z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 001 526,00 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 13 679 326,31 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 245 546,00 zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 658 184,00 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

1 589 107,30 zł.

5) wydatki na obsługę długu publicznego 650 000,00 zł. 

6) wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń przez gminę przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym 248 256,00 zł. 

wydatki majątkowe na kwotę 21 763 313,00 zł. w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 21 763 313,00 zł. z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

13 284 624,00 zł.

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 

6 157 765,00 zł.

4. Przychody budżetu wynoszą 8 085 753,00 zł. i pochodzą : 

1) z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 8 085 753,00 zł .

5. Rozchody budżetu 1 927 988,00 zł. i związane są: 

1) ze spłatą pożyczek i kredytów w wysokości 1 927 988,00 zł.

§ 5. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3EF06A8B-61D9-475B-AEDD-B31E59A68D96. Podpisany Strona 2



Tabela1 do Uchwały Nr XXVI/269/2013 

Gminy Nowy Targ 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2013 r. 

Kwota w zł.Dz. Nazwa - Treść 
zwiększenia zmniejszenia

   

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000

 w tym dochody bieżące :  

 - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§2310)

100 000 

   

600 Transport i łączność 92 319

 w tym dochody majątkowe:  

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 (§6207)

92 319 

   

630 Turystyka 196 460 196 460
 w tym dochody bieżące :  

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 (§2007)

 159 560

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 (§2008)

159 560 

   

 w tym dochody majątkowe:  

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 (§6207)

 36 900

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 (§6208)

36 900 

   

700 Gospodarka mieszkaniowa 177 297
   

 w tym dochody bieżące :  

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§0750)

27 297 

 - wpływy z różnych dochodów (§0970) 150 000 
   

Id: 3EF06A8B-61D9-475B-AEDD-B31E59A68D96. Podpisany Strona 1



756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 1 064 000

   

 w tym dochody bieżące :  

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§0490)

 1 064 000

   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 064 000
   

 w tym dochody bieżące :  

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§0490)

1 064 000 

   

926 Kultura fizyczna 166 160 166 160
 w tym dochody bieżące :  

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 (§2007)

 114 320

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 (§2008)

114 320 

   

 w tym dochody majątkowe:  

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 (§6207)

 51 840

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 (§6208)

51 840 

   

RAZEM 1 796 236 1 426 620
w tym:  

- dochody bieżące 1 615 177 1 337 880

 

- dochody majątkowe 181 059 88 740

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3EF06A8B-61D9-475B-AEDD-B31E59A68D96. Podpisany Strona 2



Tabela 2 do Uchwały Nr XXVI/269/2013 

Gminy Nowy Targ 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2013 rok 

Dział Rozdział Nazwa -Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000

01095 Pozostała działalność 100 000 

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000 

600 Transport i łączność 66 000

60016 Drogi publiczne gminne 66 000

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 66 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 66 000

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 66 000

630 Turystyka 196 460 196 460

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 196 460 196 460

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 159 560 159 560

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych

159 560 159 560

Id: 3EF06A8B-61D9-475B-AEDD-B31E59A68D96. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE 36 900 36 900

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych

36 900 36 900

700 Gospodarka mieszkaniowa 190 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 000 

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 40 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE 150 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych

150 000

750 Administracja publiczna 16 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000 

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 16 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000 

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000 

Id: 3EF06A8B-61D9-475B-AEDD-B31E59A68D96. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 164 616

80101 Szkoły podstawowe 157 262 

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 157 262

wydatki bieżące jednostek budżetowych 157 262

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 157 262 

80110 Gimnazja 7 354 

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 7 354

wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 354

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 354 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 100 111 100

85395 Pozostała działalność 11 100 111 100

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 11 100 111 100

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych

11 100 111 100

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509 325 509 325

90002 Gospodarka odpadami 509 325 509 325

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 509 325 509 325

dotacje na zadania bieżące 509 325

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych

509 325

Id: 3EF06A8B-61D9-475B-AEDD-B31E59A68D96. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 181 160 166 160

92601 Obiekty sportowe 15 000 

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 15 000

wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000 

92695 Pozostała działalność 166 160 166 160

w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 114 320 114 320

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych

114 320 114 320

WYDATKI MAJĄTKOWE 51 840 51 840

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych

51 840 51 840

RAZEM: 1 418 661 1 049 045

w tym: 

wydatki bieżące 1 179 921 960 305

wydatki majątkowe 238 740 88 740

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3EF06A8B-61D9-475B-AEDD-B31E59A68D96. Podpisany Strona 4



Tabela 3 do Uchwały Nr XXVI/269/2013 

Gminy Nowy Targ 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Nowy Targ na 2013 rok 

Dział Rozdział Nazwa -Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5

630 Turystyka 36 900 36 900

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 36 900 36 900

w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 900 36 900
-turystyka rowerowa- brzegiem Dunajca 36 900 36 900

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000 

w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000
- budowa Amfiteatru z zapleczem socjalnym w Nowej Białej wraz 
z wykonaniem niezbędnych instalacji kanalizacyjnych 
i elektrycznych 

150 000 

926 Kultura fizyczna 51 840 51 840

92695 Pozostała działalność 51 840 51 840

w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 840 51 840

- realizacja projektu "Śladami olimpijczyków" 51 840 51 840

RAZEM: 238 740 88 740

Id: 3EF06A8B-61D9-475B-AEDD-B31E59A68D96. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3EF06A8B-61D9-475B-AEDD-B31E59A68D96. Podpisany Strona 2




